



کارکنان نباید دغدغه دستیابی به حقوق اولیه خود را داشته باشند

نخستین نشست رئیس دانشگاه باروسای بیمارستان‌ها برگزار شد

وی با اشاره به سابقه ریاست خود بر سه مدل بیمارستانی گفت: قبول دارم بیمارستان‌ها شرایط متفاوتی نسبت به یکدیگر دارند. تجربه مدیریتی که در طول این ۲۱ سال کسب کرده‌ام کمک کرده تا زوایای مختلف بیمارستان‌ها را بشناسم.

رئیس دانشگاه با تأکید بر اینکه در جلسه روسای بیمارستان‌ها به‌جای مسائل روزمره باید برنامه‌های کاری مطرح شود گفت: هیئت‌رئیس دانشگاه با مسائل و مشکلات بیمارستان آشنا هستند البته در

در جلسه رئیس دانشگاه با روسای بیمارستان‌ها، امور قابل‌واگذاری به روسای بیمارستان‌ها مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست که ۲۰ آذر ۹۶ در سالن شورای دانشگاه برگزار شد، دکتر عباسعلی کریمی رئیس دانشگاه، روسای بیمارستان‌ها را مسئول همه امور بیمارستان دانست و گفت: روسای بیمارستان‌ها باید نسبت به جنبه‌های مختلف بیمارستان اشراف کامل داشته باشند.

به هنگام این امر تأکید کرد و گفت: با کمک معاونت توسعه تلاش کردیم پرداخت‌های نیروی انسانی که در اثر بدهی بیمه‌ها، با مشکل مواجه شده بود به‌موقع انجام شود.

رئیس دانشگاه بر نگاه ویژه روسای بیمارستان‌ها بر کارکنان زیرمجموعه خود تأکید کرد و گفت: کارکنان ما به‌جای دغدغه دستیابی به حقوق اولیه خود باید دغدغه انجام بهتر وظایفشان را داشته باشند و این امر با حمایت درست روسای بیمارستان‌ها و مسئولان دانشگاه میسر می‌شود.

رئیس دانشگاه در بخشی دیگری از سخنان خود نکاتی را در خصوص انتخاب افراد شایسته در مسئولیت‌های مختلف بیمارستان بیان کرد و گفت: روسای بیمارستان‌ها باید نسبت به امور مالی بیمارستان حساس باشند و مدیران مالی مناسبی را در این مسئولیت بکار گیرند. دکتر کریمی اداره داخلی بیمارستان را برعهده مدیران این مجموعه دانست و گفت: بسیار مهم است که مدیر بیمارستان‌ها هماهنگ با مجموعه عمل کنند چنانچه در این زمینه با مسائلی مواجه هستید با کمک دکتر بیگلر برای اصلاح آن اقدام کنید.

وی با اشاره به نقش معاونان آموزشی در پیشبرد رسالت بیمارستان‌های آموزشی گفت: افرادی را به این سمت منصوب کنید که نسبت به امور آموزشی بیمارستان حساس و بر آن نظارت دقیقی داشته باشند. با این کار نگرانی‌هایی که ممکن است پیرامون مسائل آموزشی بیمارستان وجود داشته باشد برطرف می‌شود.

رئیس دانشگاه با تأکید بر انتخاب معاون درمان مناسب در بیمارستان‌ها گفت: با انتخاب معاون درمان فعال و کارآمد می‌توانید اهداف معاونت درمان دانشگاه و وزارتخانه را به‌خوبی پیش ببرید و با تقسیم کار و تفویض اختیار به افراد لایق بخشی از بار مسئولیت خود را کم‌تر کنید.

دکتر کریمی نقش مترون‌ها را نیز مهم دانست و گفت: این مسئولیت حساسیت زیادی دارد لذا افراد مناسب در این زمینه به‌کارگیرید و تمامی امور



چنین شرایطی است که مدیریت کارآمد خودش را نشان می‌دهد چراکه در این وضعیت بیمارستان‌ها باید به‌گونه‌ای اداره شوند که با چالش کمتری مواجه شوند.

دکتر کریمی حضور فیزیکی روسای بیمارستان را در مجموعه ضروری خواند و افزود: در شرایطی که امکانات بیمارستان محدود است بدون مداخله روسای بیمارستان‌ها در نظام مالی و نظارت بر آن نمی‌توان از این بحران عبور کرد.

رئیس دانشگاه، با تأکید بر مدیریت جامع در بیمارستان‌ها افزود: مدیریت ۲۰ ساله گذشته بیمارستان‌ها دچار تناقضاتی بوده که نمونه آن بیمارستان‌های امام خمینی و شریعتی است که باوجود همه بخش‌های تخصصی ویژه و نیروی انسانی مجرب، با مسائلی همچون نبود پارکینگ مناسب و سختی عبور و مرور در محوطه بیمارستان و ساخت‌وسازهای مکرر مواجه هستند.

وی افزود: در حال حاضر ضروری‌ترین کار در بیمارستان‌های امام خمینی و شریعتی ساخت پارکینگ مناسب است تا رفت‌وآمد کارکنان و بیماران با سهولت بیشتری انجام شود.

دکتر کریمی بایان اینکه من بیش از سایرین بر پرداخت به‌موقع کارکنان حساس هستیم، بر انجام





به معرفی این معاونت و راه‌های همکاری بیمارستان‌ها با نهادهای اجتماعی مؤثر بر سلامت پرداخت. سپس روسای بیمارستان‌ها به بیان نقطه نظرات خود پرداختند.

در پایان جلسه نیز مقرر شد یک کارگروه متشکل از معاونان توسعه و درمان و نیز دو نفر از روسای بیمارستان‌ها به منظور تعیین مصادیق واگذاری امور، از ستاد دانشگاه به بیمارستان‌ها تشکیل شود. این نشست که ساعت ۷ صبح آغاز شده بود در ساعت ۹ به کار خود پایان داد. ▲

پرستاری را به آنان واگذار کنید. وی در پایان سخنان خود آینده پیشروی دانشگاه را نویدبخش دانست افزود: واقعیت این است که ما از این بحران مالی عبور خواهیم کرد و نباید نگران آن باشیم. در ادامه جلسه دکتر بیگلر معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه به تشریح امور قابل واگذاری به روسای بیمارستان‌ها پرداخت. آزاده چترروز، مدیر مالی دانشگاه نیز نکاتی را در خصوص مسائل مالی بیمارستان‌ها متذکر شد. دکتر رستمیان، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه نیز

